
Uchwała Nr XXXII/295/2005
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 28 kwietnia 2005 r.

w sprawie: rozwiązania Przedsiębiorstwa Gospodarki Wodno-Ściekowej 

„Ogrodzieniec" Sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, póz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 12 ust. 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. Z 1997r. Nr 9, póz. 43 z późn. 
zm.)

Rada Miejska w 
Ogrodzieńcu uchwala:

§1

Wyrazić zgodę na rozwiązanie i przeprowadzenie likwidacji spółki Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Wodno - Ściekowej „Ogrodzieniec" Sp. z o.o. z siedzibą w Ogrodzieńcu wpisanej 

do KRS pod nr 0000123212, w której Gmina Ogrodzeniec posiada 34 udziały o wartości 

nominalnej 500 zł. każdy. Łączna wartość udziałów wynosi 17.000 zł.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


